檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23325189

聯絡人：許郁晨

電　話：(04)37061369

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：臺教國署學字第1070056855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0056855A00_ATTCH8.odt)

主旨：有關本署委請國立秀水高級工業職業學校辦理「107年度

校園性別事件調查專業人員繼續與深化教育案例研討會第2

梯次」，請貴校轉知具教育部「校園性侵害性騷擾或性霸

凌事件調查專業素養人才庫資者」踴躍報名參加，並惠予

參加人員公差假出席(課務排代)，請查照。

說明：

一、依據107年度校園性別事件調查專業人員繼續與深化教育

案例研討會第2梯次實施計畫辦理。

二、經查教育部校園性侵害性騷擾或性霸凌調查專業人員培訓

及調查專業人才庫建置要點第7條第1項規定，本部調查專

業人員自納入人才庫起每三年未依第五點第二項規定參加

高階培訓，或相關案例研討會者，應自人才庫移除。併此

敘明。

三、本次相關活動資訊如下：

(一)時間：107年6月30日（星期六）。

(二)地點：新北市立新北高工圖書館4樓會議室。

(三)參加人員：

7

13

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、曾具有教育部校園性侵害性騷擾或性霸凌事件調查專

業素養人才庫資格但遭移除者(106年9月28日臺教國

署學字第1060107389號函公告更新之教育部校園性侵

害性騷擾或性霸凌事件調查專業素養人才庫遭移除者)

，本署將依教育部第8屆性別平等委員會防治組第1次

會議決議，提供已移除之調查專業人員補訓機制，請

務必檢附通過本署進階培訓之研習證明書。

２、本署主管學校具有教育部校園性侵害性騷擾或性霸凌

事件調查專業資格之人員。

３、具有教育部校園性侵害性騷擾或性霸凌事件調查專業

資格之人員。

４、本次活動預計招收50名，依以上資格順序及報名先後

順序錄取，額滿為止。

(四)報名日期及方式：即日起至107年6月15日(星期五)止，

請一律至全國教師在職進修網登錄報名，並同時至http

s://goo.gl/forms/FcLhAipeqtEQkK1F2填寫線上報名表

。相關資訊至國教署性別平等教育資訊網「最新消息」

查詢。資料不齊及逾時者，不予錄取；放棄資格者，由

備取者依序遞補。

四、本案若有其他未盡事宜，請洽承辦學校(國立秀水高工)：

(一)聯絡人：專案助理黃佳凌小姐、潘妤萱小姐

(二)聯絡電話：04-7697021轉333

(三)傳真號碼：04-7697901

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學

副本：國立秀水高級工業職業學校（校園性別事件諮詢服務中心）、本署學務校安組 2018-06-05
11:47:26

7

13

第3頁，共3頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行